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Remiss från kommunstyrelsen 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att överförmyndarnämnden överlämnar 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

 

 

Håkan Andersson 
Förvaltningschef 

 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar om revi-
dering av Program för idrott motion och friluftsliv. Ändringarna in-
nebär tillägg om vikten av att involvera barn i idrott tidigt för att 
motverka kriminell rekrytering av barn och tonåringar.  

Samt att det i staden sedan länge finns en stor anläggningsbrist vil-
ket är ett hinder för många idrotter och för att kunna aktivera fler 
invånare.  

Förvaltningen ser positivt på de två ovan tilläggen i programmet.  

Bakgrund 
I dokumentet "Program för idrott motion och friluftsliv - rotelns 
ändringsförslag inför remittering" redovisas de ändringar som roteln 
på förhand avser göra inför beslut i kommunstyrelsen och kommun-
fullmäktige. Förvaltningen har ombeds yttra sig över ändringarna. 
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Ärendet 
Stadens ”Program för idrott motion och friluftsliv” finns sedan tidi-
gare. Programmets revideras till att gälla 2024-2028. Två tillägg 
görs gällande vikten av att engagera barn i idrott redan vid lägre 
ålder för att motverka den kriminella rekryteringen samt att staden 
har anläggningsbrist vilket är för många idrotter det enskilt största 
hindret för att kunna aktivera fler invånare. Planläggning av mark 
för idrott, motion och rekreation står inskrivet i stadens 
översiktsplan. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av överförmyndarförvaltningens stab. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen är positiv till föreslagna tillägg och vill samtidigt 
passa på att lyfta vikten av att informera ställföreträdare till min-
deråriga barn med funktionshinder om möjligheter till idrott och fri-
luftsliv. Ställföreträdare för minderåriga barn har en viktig uppgift 
att säkerställa att barnen får möjlighet att ta del av stadens utbud 
och idrott och friluftsliv.  

Bilagor 
1. Rotelns ändringar ”Stockholms stads program för idrott, 

motion och friluftsliv 2024-2028. (Dnr KS 2024/74)  
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